

Sokołów Małopolski, 11 sierpnia 2026 r.

RG.ZP.271.9.2026

Dotyczy postępowania na zadanie pn: **„Budowa sieci kanalizacyjnych na terenie gminy Sokółów Małopolski” w podziale na 2 zadania”.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

**Pytanie 1:**

W umowie wzór umowy zadanie 1 Sokółów Mlp. - 24.07.26 wysłany na str. 14 podane jest wynagrodzenie ryczałtowe, natomiast w SWZ na str. 25 podana jest cena kosztorysowa. Prosimy o podanie jakie jest rozliczenie czy ryczałtowe czy kosztorysowe.

**Odpowiedź 1:**

W pkt XV Specyfikacji Warunków Zamówienia został jedynie określony sposób obliczania ceny, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy obowiązuje rozliczenie ryczałtowe.

**Pytanie 2:**

W umowie wzór umowy zadanie 2 Trzeboś. - 24.07.26 wysłany na str. 14 podane jest wynagrodzenie ryczałtowe, natomiast w SWZ na str. 25 podana jest cena kosztorysowa. Prosimy o podanie jakie jest rozliczenie czy ryczałtowe czy kosztorysowe.

**Odpowiedź 2:**

W pkt XV Specyfikacji Warunków Zamówienia został jedynie określony sposób obliczania ceny, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy obowiązuje rozliczenie ryczałtowe.